АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2013 г.
   №  64                                               х. Калинин

О внесении изменений и дополнений

в Постановление № 106 от 12.09.2011 года

«Об утверждении Положения о резерве

кадров муниципальной службы Калининского

сельского поселения»
В связи с изменением персонального состава в аппарате Администрации Калининского сельского поселения,

постановляю:
1. Внести следующие изменения Постановление № 106 от 12.09.2011 года «Об утверждении Положения о резерве кадров муниципальной службы Калининского сельского поселения»:
- пункт второй Постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Калининского сельского поселения Д.О. Тер-Акопова».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия (издания).

Глава Калининского сельского поселения                                               И.Е. Бабиян